
LEEFRUIMTE

BUREAU

SLK 1

SLK 2

BERG

HAL

WC

BADK

WC 2 DOUCHE

15
0

101

46
6

22
9

39
9

20140

18
0

10
0

212

661

296

10
0

33
6

50
16
8

80

90
10
0

60

10
0

120

14020

180

TERRAS

309060605

230

290

48
7

29
8

211

160

15
0

70

225

296245

809060

KEUKEN - TYPE 1

0 1 5m

Architect
denc-studio
Dublinstraat 35 bus 0011, 9000 Gent
info@denc-studio.be
+32 (0)9 373 83 43

Ontwikkelaar
OCD/SDM
Oude Houtlei 140, 9000 Gent
+32 (0)9 261 54 00
info@bopro.be

Dit verkoopplan is indicatief
Alle maatvoeringen zijn benaderend
Het afgebeelde meubilair en toebehoren zijn illustratief 
en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst.
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